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Mit Liebe flr
die Liebsten.

Die besten
Geschenkideen

Balea
. Geschenkset
entdecken: o |
dm.at/weihnachten Badesternchen
y 35tk.

- . app
gy

2%

immergiinstig-

seit 20.08.25 2,95€

WELEDA

Herzensmensch *

PFLEGEDUSCHE - HANDCREME -«
KORFPERLOTION

Complete Shave Gift Set
oot carimas i ranage complat

VERY CHERRY
LIMITED EDITION

Gemeinsam sind wir einzigartig.

Egal, wie Sie die Weihnachtszeit verbringen, am schonsten ist sie im Kreis unserer Liebsten.
Denn es sind unsere Beziehungen, die uns so einzigartig machen. Lassen Sie sich von unseren
Beauty- & Pflegeprodukten inspirieren und entdecken Sie ganz persénliche Geschenkideen.

R R
Services, die immer :%: @L

== PAYBACK 38
vices,
weiter wissen: auf dm.at, - =
n de_r Mein dm-APP Gratis WLAN Immer und Express- Online Punkte sammeln
und in lhrer dm Filiale. Mein dm-App in der Filiale iiberall einkauf Abholung Terminvereinbarung und einlésen

ESTRID

Geschenkset i

Complete Shave BT alverde

Rasierer, 1Stk. Geschenkset
Ersatzklinge, 1Stk. WELEDA Herzensmensch
Wandhalterung, 1Stk. Geschenkset Dusche, 150 ml
Reiseetui, 1Stk. Very Cherry Handcreme, 75ml

Rasiergel, 200 ml

19%

immergiinstig-

Dusche, 200ml
Handcreme, 50 ml
Lippenbalsam, 1Stk.

14°2

immergiinstig-

seit 20.08.25 19,95€

seit 20.08.25 14,95€

* Solange der Vorrat reicht.

Body Lotion, 150 ml

5%

immergunstig,-

seit 20.08.25 5,95€

—



GESCHENKIDEEN

Freude gibt’s

jetzt inn Set.

@ 12 %0 | CARE EXPRESS |/ zgm
GIFT SET ! =

NIVEA ( WK
Geschenkset 112N
Vital Soja

Anti-Age

Tages- und

Nachtpflege

2x50ml

90 Calvin Klein
Geschenkset
€ One

Eau de Parfum, 50 ml
Dusche, 100ml

22°°

immergiinstig-

seit 03.09.25 29,90€
27.09.23 32,90€

immergiinstig-

seit 15.10.25 22,90€

tetesept
Geschenkset
Deine
Bademomente
Wohlfuihlbader
6x20ml ' ' )

995* R Bac_l?m-oqilente 1
€

immergiinstig-

seit 20.08.25  9,95€

*Solange der Vorrat reicht.

NIVEA
Geschenkset

Care Express
Tuchmaske, 2 Stk.
Soft Creme, 50ml
Lippenpflege, 1Stk.

8°:

immergiinstig-

seit 20.08.25 8,95€

NIVEA
Geschenkset

Caring Moments Of Joy

Deo Roll-on, 50 ml
Body Lotion, 400 ml
Handcreme, 100 ml
Lippenpflege, 1Stk.
+Kosmetiktasche

14°:

immergiinstig-

seit 20.08.25 14,95€

Love

“Solange der Vorrat reicht.

MaBYeN

Kids

3in1 Dusche,
Shampoo & Spiilung
div. Designs

180ml

3ss°

1,97 € je 100ml

CRAZE iNKEE
Geschenkset
Weihnachtlicher
Badespald
Badeiberraschungen
7 Stk.

9%

immergunstig,-

seit 20.08.25 9,95€

Dresdner Essenz
Geschenkset

Deine stiRe
Verwohnzeit
Schaumbad, 40ml
Dusche, 75ml
Handcreme, 20ml
Lippenbalsam, 1Stk.

5%

immergiinstig-

seit 30.07.25 5,45€

Dove

Geschenkset
verwohnt

Dusche, 2x225ml
Deospray, 150 ml
Duft-Diffuser, 1Stk.

13

immergiinstig-

seit 20.08.25 13,45€

; .'..?'{‘;F

ebelin
Geschenkset
Merry Christmas
Make Up Eier
div. Designs

3 Stk.

3%

immergiinstig-

seit 20.08.25  3,95€

Balea
Geschenkset
Swirly Kiss
Lippenpflege
3x179

4%

immergunstig,-

seit 20.08.25 4,95€

hautsache
Geschenkset
Gesichtstoner, 100ml
Tagespflege, 50ml

12%;

immerganstig-

seit 20.08.25 12,95€

Kneipp
Geschenkset
Lieblingsmensch
Dusche, 200ml
Body Lotion, 200ml

9%

immergiinstig-
seit 20.08.25 9,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

N

by

‘_ H -
e GESCHENKIDEEN

Kinder Geldtasche
Rentier
1Stk.

13%

immergiinstig-

seit 20.08.25 13,95€

Ganz entspannt
zum groBen Fest.

Sagen Sie der Weihnachts-
hektik Adieu: Bis kurz vor
Heiligabend kdnnen Sie lhre
Geschenke bequem auf dm.at
oder in der Mein dm-App
bestellen und punktlich zum
Fest nach Hause liefern lassen.

Unsere Online-Bestellfrist ist:
19.12.2025, 12:00 Uhr

—



PFLEGENEDE GESCHENKIDEEN

2101
Der Wunschzettel e
‘ $=- _@ /| E=
m e I n e r H a\Ut pj[;?é*;ii'f 3@ u Ese? Eéjngsmcher

RN YO

0%

0,04 € je 1Stk.

Balea i
mled B . Balea immergiinstig- \
Ultra Sensitive Geek & Gorgeous Fairytale e
Tagescreme No cosmetics Porefectly Clear ;
. Tuchmaske AL
e div. Sorten Gesichtswasser Serum et
— ; 1Stk.
& 7§ soml div. Sorten 30ml -
i . 100ml * el
~ 95 95 095 Fairytale
@ € 9 95 € € Lippenpflege
= 8 . N 1Stk.
SENSITIVE 9,90 € je 100ml € 26,50€ je 100ml immergiinstig- GESCh e n k-
—y = e pp— 85
= — immerguinstig,- immergunstig,- immerguinstig- °
= ideen zum €

immerganstig-

seit 17.09.25 0,85€

Balea

" PEEL-GFF
, MASKE

505 |

NERNDE

CLEAR UP STRIPS

o —
e
/

Balea
Peel-Off
Maske
100 ml

2%

immergiinstig-

seit 16.08.23  2,95€

NIVEA
Hautverfeinernde
Clear-Up Strips

6 Stk.

695

1,16 € je 15tk.
immergiinstig-

seit 06.07.22  6,95€

BARNIC

I"urrﬂ/'nw
Hau

B PIMPLE

s

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhéltlich.

Mixa
Cleanser
div. Sorten
150 ml

95
6 €
4,63€ je 100ml
immerganstig-

seit 24.07.24  6,95€

GARNIER
PureActive
Hautklar
Anti-Pickel
Patches

8 Stk.

445

0,56 € je 1Stk.
immergiinstig-

seit 17.09.25 4,45€

Transparent .

Transparent Lab
Reinigungsol
200 ml

1 895 *
€

9,48€ je 100ml

immerganstig-

seit 11.10.23 18,95€

SVENJA WALBERG
Tuchmaske

Glass Skin
Collagen

1Stk.

3%

immergiinstig-

seit 21.05.25 3,95€

Balea
Fairytale
Body Lotion
200ml

1 €
0,88€ je 100ml
immergiinstig-

seit 03.09.25 1,75€

Top-Preis:

Jetzt entdecken!

dm.at/balea

Balea
Fairytale
Dusche
300ml

0"
€
0,23€ je 100 ml

immerganstig-
seit 06.08.25 0,70€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

Balea

mms SEIFE __
* sesmiersten

\-...;.J

faay&z}b ;

FUSSCREME

Balea
Fairytale
Milde Seife
300 ml

512

0,42€ je 100 ml

immergiinstig-

Balea
Fairytale
FuBBcreme
100 ml

1%

immergiinstig-

seit 27.08.25  1,65€

—



LOOK ZUM VERSCHENKEN

LOOK ZUM VERSCHENKEN e

Mein Geschenk? 4
Dein Strahlen!

.

PRV
3 f 7o B ?. g ) = .
. M \ i;‘r‘ 4 - MANIKO N LOREAL PARis
Catrice : lﬁ J UV Nagelfolien 78 Voluminous
% VA IRV . i =58 Royale
Cozy Glow l ‘ é X7 ; div. Farben = i
\ o Lidschatiens. AN A r 205t ;
FeTy Rouge : A 4% z . 95 * 5 45
ey . : . Palette : I | ! ]': E 1 5 = €
j ' . . I : =z (=2 =
g S 95 : i gﬁz s z € 54 . —
: i ) " ofs g . — immergiinstig,-
€ i S immergunstig.
g %gé UV Gel Strips
‘ immergiinstig- == = inparii 1 SR
(-
MAYBELLINE
Lifter Stix
Contouring-Stick MANHATTAN
div. Farben Multi-Tasker
Highlighter
trend 't up 895 div. Farben )
Slilky Baked je € 95
Highlighter - — . NYX
div. Farben immergiinstig- je € Epic Ink Liner
: e Glitzer
95 ’ immergiinstig;- Jetzt unseren neuen Eyeliner
€ Beauty-Bereich mit wasserfest
noch mehr Auswahl 95 *
immergiinstig,- ; direkt in der dm Filiale
g entdecken. €
<}
Ein Nachfiill-Li tift immergiinstig-
in Nachfiill-Lippensti .
fiir die Couture \ —selt 25.04.25 10,95€
Lippenstift Hiille.
NYX
............ NYX Augenbrauen
i butter gloss e Mascara
ARTDECO L'OREAL PARiS ] Bling! o S
Couture Color Riche 1 Lipgloss Stick It!
Refill Lippenstift Lipliner 5 div. Farben div. Farben
div. Farben div. Farben - 45 o 95 ",
95° 95 |1} .6 =11
. 2 ]e € €
. .
€ c )€ € E immerganstig- immergiinstig-
immergunstig- immergunstig;-

seit 29.05.24  9,95€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

seit 25.04.18  8,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

—



BEAUTY GESCHENKIDEEN GESCHENKIDEEN

Tolle
Styling- und
Geschenkideen

o B | entdecken:

dm.at/weihnachten

‘,, \.-'nrﬂ.nlcie‘.t 'u’orn_:\(\l.r.:o.t
’,‘» ebelin
J vergoldete ebelin
Ohrstecker ebelin vergoldete "
Glitzersteinchen Haarklammer Halskette -
1Paar Gold-Optik Schmetterling-
Anhanger

895 o
o 4%

immergiinstig-

seit 07.04.21 8,95€

immergiinstig-

seit 14.04.21  4,95€

15tk. w4 d

12”

immergiinstig-

seit 08.02.23 12,95€

/ .
REAL MANIKO éla
TECHNIQUES Geschenkset essence natural beauty
Geschenkset Starter-Set Geschenkset by Pamela Reif Plantur 21
Matte + Merry UV Top Coat, 15tk. The Most Wonderful = Shampoo Spilung
Concealer Puff, 15tk. UV Lampe, 15tk. Kiss of The Year . div. Sorten Lange Haare
Blurring Puff, 15tk. STARTER-SET Remover-Pen, 15tk. Lippendle ('ld 250ml 175ml
Powder Puff, 1Stk. UV Nagelfolien, 20 Stk. 3Stk. = 45 95
95 * 90 ! 95 * NEW PINK EDITION 7 7
13 4 397 U 10 74 e
€ € 3 2,98€ je 100ml 4,54€ je 100ml
D (e

immerganstig-

seit 20.08.25 13,95€

Damit

immergiinstig- - w
%

seit 20.08.25 39,90€

immerganstig-

seit 20.08.25 10,95€

"

ONE-STEP VOLUMISER
POWER OF A DRYER,
i

immerganstig-

seit 05.06.24  7,45€

immerginstig-

seit 01.02.23  7,95€

o unsere kleinen PAW PATROL
Martinelia Beauties ganz arof Geschenkset
Geschenkset g9anzg Beauty Basics REVLON Rausch WELLA
Let’s Be Mermaids rauskommen! Lippenbalsam, 2Stk. ebelin Warmluft- und Shampoo Haarspray
Lipgloss, 2 Stk. Nagellack, 15tk. Geschenkset Volumenbiirste div. Sorten div. Sorten
Lipgloss Tiegel, 15tk. Lidschattenpalette, Pinsel 15tk 200ml 250ml
Lippenbalsam, 1Stk. 1Stk. 4 Stk. *

,, ,, * 90 147 75
5o 5o ] 79 ; : :
€ € € 7,38€ je 100ml 1,50€ je 100 ml

immergiinstig-

seit 20.08.25 5,95€

* Solange der Vorrat reicht.

immergunstig,—
seit 20.08.25 5,95 €

immerguinstig-

seit 20.08.25  7,95€

immergunstig-

seit 07.05.25 49,90€
05.06.24 54,90€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

immerganstig-

seit 29.01.25 14,75€

immergiinstig-

seit 05.06.24  3,75€



friseurstudio

Geschenke fur alle!

Auch fur mich.

Weihnachten naht und die Freude am Schenken wachst!
Pflegende Geschenksets und kleine Pflegehighlights im
Adventkalender bereiten Ihren Liebsten Tag fiir Tag Freude.
Vergessen Sie aber nicht, sich selbst eine Auszeit zu
schenken - vielleicht im dm friseur- und kosmetikstudio?

L’OREAL
PROFESSIONNEL
PARiS
Geschenkset
Absolut Repair
Molecular Trio
Shampoo, 300 ml
Rinse-Off Serum,
250 ml

Leave-In, 50ml

54°%

immergiinstig-

LIMITED
EDITION

seit 27.08.25 54,90€

Jetzt Termin
vereinbaren!

Online auf
meintermin.dm.at

* Solange der Vorrat reicht.

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio
oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact

Coloration

Effekt Painting/
Balayage

Verleihen Sie Ihrem Haar
mit Painting oder Balayage
natdrliche Highlights mit

sanftem Verlauf in [hrem
dm friseurstudio.

bis Schulter

62

ab Schulter

68>

&

L’OREAL
PROFESSIONNEL
PARiS

Geschenkset
Vitamino Color
Spectrum Trio
Shampoo, 300 ml
Conditioner, 200 ml
Glass Shine Serum,
50ml

54°%

immergiinstig-

LIMITED
EDITION

seit 27.08.25 54,90€

Beauty Extras

Abend Make-up

Das festliche Verwohn-
programm zu den Feiertagen:
Ein glamourdses Abend-Make-
up zaubert den perfekten Look
- fiir strahlende Schénheit in
der schonsten Zeit des Jahres.
Nur in lhrem dm friseur- und
kosmetikstudio!

69

il
55181111012 ke
13 10 20 15

1
1619017 21

7
22| 4|8

“Solange der Vorrat reicht.
“ Nur in ausgewahlten Studios mit Schwerpunkt-Sortiment Fruchtsdaure buchbar.
" Fur Mitglieder des PAYBACK Programms. Punkte Einlosen fir registrierte PAYBACK Programm-Mitglieder. Informationen zur Anmeldung

19

24

23

Tipp:
die dm Geschenkkarte
ist im dm friseur-
und kosmetikstudio
einlosbar!

DR.BELTER
Adventkalender

14 450*
DR.BELTER €

immergiinstig-

seit 22.09.25 94,50€

kosmetikstudio

°Punkte
sammeln

und sparen

im dm friseur- und
kosmetikstudio!™

LCN
Geschenkset

Jardin de Noel
Handcreme, 30 ml
Lippenbalsam, 4,59

P 1)

immergiinstig-

seit 01.10.25 9,90€

90 Minuten

Gesichtsbehandlung
inkl. Fruchtsaure

Gonnen Sie lhrer Haut in lhrem
dm kosmetikstudio einen aus-
gedehnten Frischekick mit
Fruchtsaure. Diese verfeinert
Poren und wirkt trockener Haut
entgegen. Narben, Falten und
Flecken kdnnen gemildert wer-
den, wodurch man ein nattir-
lich verjiingtes Hautbild erzielt.

120°¢

und Registrierung zum dm PAYBACK Programm finden Sie auf dm.at/payback. Zum Punkte sammeln bzw. einlosen einfach PAYBACK dm
Karte vor dem Bezahlvorgang im dm friseur- oder kosmetikstudio an der Kassa vorzeigen.

—



DUFTGESCHENKE

Diifte, so

-
oy

bugatti

bella donna
Dolce Amore
Eau de Parfum
30ml

16

56,50€ je 100 ml

immergiinstig-
seit 27.08.25 16,95€

JIMMY CHOO

| Want Choo
Eau de Parfum
40ml

49

124,75 € je 100ml

immerganstig-
seit 09.10.24 49,90€

CAROLINA
HERRERA
Good Girl Blush
Eau de Parfum
30ml

54°?

183€ je 100ml

immergiinstig-
seit 03.09.25 54,90€

einzigartig
wie wir.

Noch mehr Auswahl auf

dm.at/duft

\_/

Calvin Klein
Euphoria

Eau de Parfum
30ml

22°°

76,33€ je 100ml

immerganstig-
seit 10.09.25 22,90€

13.12.24 24,90€
20.03.24 25,90€

HUGO BOSS
Woman Extreme
Eau de Parfum
75ml

39%

| 53,20€ je 100ml

immergiinstig-

seit 23.01.24 39,90€

VERSACE
Bright Crystal
Eau de Toilette
30ml

34°°

116,33 € je 100ml

immergiinstig-
seit 05.03.25 34,90€

LeGem

DR i
i,/

LACOSTE

Pour Femme
Eau de Parfum
30ml

34°°

116,33 € je 100 ml
immergiinstig-

seit 12.03.25 34,90€

13.12.24 3590¢€
20.03.24 36,90€

LeGer
Signature

Eau de Parfum
30ml

18"

63,17 € je 100ml
immergiinstig-

seit 04.09.24 18,95€

GIORGIO ARMANI
My Way

Eau de Parfum
30ml

62

209,67 € je 100ml

immergiinstig-
seit 04.09.24 62,90€

20.03.24  64,90€
25.05.22 69,90€

Chloé
Signature

Eau de Parfum
30ml

40

136,33€ je 100ml

immergiinstig-
seit 10.09.25 40,90€

09.04.25 42,90€
13.12.24 49,90€

LANCOME

La Vie Est Belle
Eau de Parfum
30ml

46°°

156,33 € je 100ml

immerganstig-
seit 10.09.25 46,90€

13.12.24 47,90€
04.09.24 54,90¢€

DUFTGESCHENKE

—
o

¥

&1

\\\}j
DAVIDOFF v
Cool Water S, S
Sea Rose

Eau de Toilette ‘2p
100 ml )

39%

immergiinstig;-

seit 04.09.24 39,90€

Ein Service
mit Schleife.

Alle Jahre wieder wird die Zeit
vor dem Fest zu knapp. Damit
die Geschenke unterm Weih-
nachtsbaum richtig schén zur
Geltung kommen, kdnnen
Sie Ihre bei dm gekauften
Produkte in jeder dm Filiale
kostenlos einpacken lassen.
Mit dem Gratis-Einpack-Ser-
vice werden lhre Geschenke
zum echten Hingucker.

—

i -
o “f‘,‘("f N



GESCHENKIDEEN FUR MANNER GESCHENKIDEEN FUR MANNER

Old Spice
Geschenkset
Captain

Dusche, 250 ml
Deospray, 150 ml
Deostick, 50ml

8%

alverde

Charme versprihen? e
Geschenkt! =

3x100ml

3%

immergiinstig-

immergiinstig-

CAROLINA

HERRERA

Bad Boy

Eau de Toilette

50ml Dove x Rexona Balea

Geschenkset MEN

74

Sports Collection Kneipp Geschenkset
Dove Dusche, 225ml Geschenkset Nordic Adventure
149,80 € je 100 ml Rexona Deospray, Men Dusche, 100 ml

| SPORTS

2x150ml

Dusch Trio

Body Lotion, 100 ml

immerginstig,- R SLLR T L Trinkflasche, 15tk. 3x75ml Socken, 1Paar = N
seit 28.02.24 74,90€ } * * * AN Y o
09.0823 81,90€ \ ;- 1 ; 95 595 ?95 it :'_f 7o
= .\
. = Salwas
| WOW! ! :_:'{ N J, . € € € SN /l\‘\‘
' ' E / immergiinstig- immergiinstig- immergiinstig-
HUGO BOSS -~ =N .
The Scent —
Magnetic = -
Eau de Parfum
50ml Joor! Oral-B
DIESEL Wow! iO Series
6 9 90 Only the Brave for Men elektrische
Eau de Toilette Eau de Toilette i
€ 3 mi 2o S Zahnburste L

139,80 € je 100 ml

div. Farben
1Stk. — /m
e 5 5€

immergiinstig-

42

71,50€ je 100ml

39%

114€ je 100 ml

seit 26.02.25 69,90€

immerganstig-

seit 20.03.24 39,90€

immergunstig- immergiinstig-

Schneller als der
Rentier-Express!

Geschenke finden, kaufen

seit 10.01.24 42,90€

seit 24.09.25 55,00€
11.12.24 59,00€

~a\ahe und in nur 60 Minuten in der
0 dm Wunschfiliale abholen?
Calvin Klein F e ¥ . ' y
. be DAVID BI?CKHAM PHILIPS \ CUROPROX Die blitzschnelle 'dm Fxpress
Eau de Toilette Bold Instinct OneBlade 3 elektrische Abholung macht’s mdglich
100ml Eau de Parfum Rasierer 4 Zahnbiirste und l&sst auch Spatentschlos-
20 360 Grad < Black Is White sene unter dem Weihnachts-
1 ? 95 90 +1Klinge § 15tk. baum aufatmen.
€ € 3 390 1 59 ** Die Bestellfrist fiir die
: pr——— Expressabholung ist:
immergiinstig- 49,80€ je 100ml € € . J

24.12.2025, 10:30 Uhr
dm.at/expressabholung

seit 10.09.25 17,95€

09.0625 18.95€ immergiinstig- immergiinstig- immergiinstig-

13.12.24 19,75€

seit 26.07.23 24,90€ seit 19.02.25 33,90€ seit 26.02.25 159,00€

“Solange der Vorrat reicht. dm
“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. —



BACKEN

Backen mit meinen
Liebsten: einzigartig.

kg dmBio
WEIHMACHTSMI © | Streudekor

Weihnachtsmix
80g

1%

2,44€ je 100g

immergiinstig-

seit 31.05.22 1,95€

Zum Backen, fiir
Desserts und Snacks.

P s

i)

vegan

Alle Produkte auf dieser Doppelseite
sind zu 100% bio!

2um Backen, fiir Desserts & Snacks
Duatte brute | poar 3 plénerie, bes dessarts i bes snacks

dmBio
Schokokuchen
Backmischung
glutenfrei
3809

2’

7,76€ je 1kg

immergiinstig-

seit 08.06.22 2,95€

govinda
Dattel
Rohmasse
5009

3 €
6,90€ je 1kg
immergiinstig-

seit 29.07.22  3,45€

|
dmBio [ BACKHEFE

Backhefe i
2x7g %

9,64€ je 100g

e

immergiinstig-

seit 10.04.24  1,35€

dmBio ua

Bourbon ; A
‘ @ BOURBON

Vanillezucker VANILLEZUCKER

4x8g D108 Tonson Vil

2 9 5 @ s,

€
9,22€ je 100g

immergunstig,-

seit 18.01.23 2,95€

SMANDET £

| CEYLON ZIMT
| s 7
MADAGASKAR

=

(w0,
=g T

S AR e

dmBio

Ceylon Zimt
aus Madagaska
509

1%

3,70€ je 100g

immergiinstig-

seit 03.01.24  1,85€
18.01.23  1,95€

il ,....,-/)\ @
I
‘"..'.‘- % ’ I.}'

dmBio
Mandel Drink
Natur

1%

immergiinstig-

seit 23.07.25  1,85€
03.01.24  1,95¢€

V%) WANDELMUS® 7

— WSS —
E——

beryEeaie ¥
W FELESSIG

naturtrb

‘ ".’

dmBio
Backpulver mit
Reinweinstein
4x17g

085

1,25€ je 100g

immergiinstig-
seit 03.01.24  0,85€
19.07.18 0,95€

dmBio

Kakao
schwach entolt
125¢

2 €
23,60€ je 1kg
immergiinstig-

seit 12.03.25  2,95€

dmBio
Mandelmus
weil}

2509

5%

23,80€ je 1kg

immergiinstig-

seit 23.07.25  5,95€
26.07.23  6,95€

dmBio
Apfelessig
naturtriib
750ml

2 €
3€jel
immergiinstig-

seit 01.01.25 2,25€

Lebkuchen-Cupcakes

Zutaten fiir die Muffins:
220g dmBio Weizenmehl
1,5TL dmBio Backpulver

2TL dmBio Zimt

2TL dmBio Kakaopulver

120 ml dmBio Ahornsirup
100g dmBio Vollrohrzucker
200ml dmBio Mandeldrink Natur
150g dmBio Mandelmus weil3
1,5EL dmBio Apfelessig
1Prise Salz

1TL Lebkuchengewiirz

Zutaten fiir das Topping:
100 g weiche Butter

1009 Puderzucker

¥%TL dmBio Vanillepulver
2509 Doppelrahm-Frischkase

Zubereitung:

(@ Backofen auf 180°C vorheizen.
Papierbackformchen in die
Muffinform legen. Alle Zutaten
fiir die Muffins vermischen.

(@ Den Teig auf die Papierférm-
chen verteilen und die Muffins
20Min backen. Herausnehmen
und vollstandig erkalten lassen.

(3 Fur das Topping die Butter,
Puderzucker und Vanille
schaumig aufschlagen. Nach
und nach den Frischkase
zugeben. Die Masse in einen
Spritzbeutel mit Lochtiille
flillen und auf jeden Cupcake
ein Topping aufspritzen.

Mit einem Lebkuchen garnieren.

Mehr Rezepte auf:
dm.at/rezepte



FOTO GESCHENKIDEEN

FUr das Festhalten
von gemeinsamen
Erinnerungen.

FOTO Paradies
Lieblings-
Pflegeprodukte
mit Wunschfoto

ab 492 |

FOTO Paradies
Fotomagnete
div. Formate

ab149§*

FOTO Paradies
Klapp- und
Grufkarte

div. Designs und
Papierqualitaten

»13%

FOTO Paradies
Fine Art Prints
div. Formate

ab 492 |

* Einfach zu bestellen unter dm-paradiesfoto.at! Zzgl. Basispreis je nach Bestellwert ab 1,97 €.

huadts™
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i

FOTO Paradies
Thermobecher
der Marke Zwilling
div. Designs

ab 2990;

e ——
FOTOBUC
Paradies
Fotobuch

div. Einbéande,
Papierqualitaten
und Formate

ab 572‘

FOTO Paradies
Wandkalender
div. Formate

ab 992*

* Einfach zu bestellen unter dm-paradiesfoto.at! Zzgl. Basispreis je nach Bestellwert ab 1,97 €.

CEWE Fotobuch
div. Einbande,
Papierqualitaten
und Formate

ab 992

FOTO GESCHENKIDEEN

L=

Rechtzeitig
zum Fest!

Damit lhre Fotogeschenke
punktlich zum Heiligabend Freude
bereiten, beachten Sie bitte die
Bestellfristen auf
dm-paradiesfoto.at

DU & 1c

A it (Y4

FOTO Paradies
Poster

div. Designs,
Papierqualitaten
und Formate

ab 392*

—— NERZENSMINSCH Y,

FOTO Paradies
Fotopuzzle
mit Wunschfoto

ab 892 |

—



ADVENTKALENDER BEFULLEN

Die schonsten
Geschenke muissen
nicht teuer sein.

Adventkalender ebelll IIED

Haarspangen
mal anders! bunt ot o
Uberraschen Sie Ihre Liebsten : l;i:‘s-Deggn Ierde gFom.DLOPS
doch mal mit einem selbst ge- Wind diI\‘/J Flagrbteer:
bastelten Adventkalender, der 95 ,9’} :
nach individuellen Wiinschen € T 345
gestaltet und befillt werden 0,98€ je 15tk. b)) €

kann.

immergunstig,- immergunstig,-

seit 25.08.21 2,95€ seit 17.09.25 3,45€

Mehr dazu auf
dm.at/diy-adventkalender

alverde
Handcreme Labello
div. Sorten - Lippenpflege
g 75ml B div. Sorten
_ 225 15tk.
. = 3 85
SPEKULATIUS &7 g cieioomt :
CRUNCHY [ immergiinstig- immergiinstig-

-— |
IF mit Zartbittersthaknlade  |meec|pl>

= seit 13.08.25 2,25€ EMPOWERED BEAUTY seit 06.03.25 3,85€
e

- [NEU_

Spekulatius ziaja

Crunchy Ziegenmilch bilou

mit Zartbitter- o Hand-& G Duschschaum

schokolade = Nagelcreme div. Sorten

609 80ml 200 ml

085 e 245 395
€ oy, € €

Tinqenmilch
1,42€ je 100g e 3,06 € je 100ml 1,98€ je 100ml

DufeRiehauk

HeWir Torr
seit 01.10.25 3,95€

immergiinstig- immergiinstig-

immergiinstig-

seit 31.05.25 0,85€ seit 27.09.23  2,45€

glade
Duftkerze
Winter Berries
1129

3%

35,27€ je 1kg

immergiinstig-

seit 03.09.25  3,95€

A tamily compa
at work for a batter

scjohnson BISZU

Samty Comany

5WOCHEN

4 f—“_i

g

RELAXING
ZEN"

GLADE

glade
Duftkerze
Pumpkin
Spice Latte
1129

/

35,27€ je 1kg
immergiinstig-

seit 17.09.25 3,95€

glade
Duftkerze
Warm
Apple Pie
2049

595
€
29,17€ je 1kg

immergunstig,-

seit 20.08.25  5,95€

glade

Starter-Set
Relaxing Zen
Automatisches
Duftspray
Halterung, 1Stk.
Batterien, 2 Stk.
Nachftiller, 269 ml

5%

immerginstig-

seit 06.02.19  5,95€

glade
Raumduft
Pure Clean
Linen
50ml

5 €
19€je 11
immergiinstig-

seit 20.08.25  5,95€



Noch kein Geschenk?

Kein Problem.

Mit der praktischen Express-Abholung.

Einfach online auf dm.at oder in der
Mein dm-App bestellen und nach
60 Minuten in Ihrer Wunschfiliale abholen.

Abholbereit
in nur

60 min!

— ()
— Iy |
E =

Mein dm-App Online Shop Express-Lieferung dmLIVE
Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

& 28.11.

Wer immer glinstig ist,
braucht keinen Schnappchen-Tag!

Wir spenden 5%

unseres gesamten Tagesumsatzes
fiir die Forderung von
biirgerschaftlichem Engagement!

#GIVINGISTHENEWBLACK

Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck,
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